

NARVIK SLALÅMKLUBB

ÅRSMØTE 2019

01.01.2018 – 31.12.2018



Narvik Slalåmklubb

Scandic Hotell Narvik, 14. mars 2019

Saksliste

Velkommen og kort redegjørelse fra klubbens leder

1. Godkjenning av stemmeberettigede
2. Godkjenning av innkalling og saksliste
3. Valg av møtedirigent og referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen
4. Behandling av årsmelding, herunder sportslig rapport og andre grupperapporter
5. Behandling av regnskap i revidert stand, herunder revisors rapport
6. Behandling av stiftelsens regnskap og revisors rapport
7. Behandling av innkomne forslag og saker
8. Fastsettelse av medlemskontingent
9. Vedta budsjettforslag
10. Valg

STYRETS BERETNING SESONGEN 2018 (1.1 – 31.12.18)

Styret i Narvik Slalåmklubb har siden forrige årsmøte hatt følgende sammensetning:

Leder:	John Christian Eriksson
Nestleder:	Unni Forshaug
Styremedlemmer:	Sverre Håkon Evju, Jan-Arne Pettersen, Maria Dahl, Kristian Andreassen, Victoria W. Nilsen
Valgkomité:	Eirik Sund, Frank Sundermeier, Eirik J. Eriksen
Revisorer:	Hålogaland Revisjon AS

Styrets arbeidsoppgaver har vært fordelt som følger:

Leder, John Christian Eriksson:	Lede styret, initiere og koordinere aktiviteter, regnskap, budsjett
Nestleder, Unni Forshaug:	Webansvarlig, kommunikasjon mot medlemmer, protokoll, medlemsregister, koordinering komiteer/grupper, FIS, BWC mv.
Kristian Andreassen:	Traseer, bygningsmasse, nett etc., materiell/staur/maskiner, dugnadsarbeid
Maria Dahl:	Sportslig leder, trenerforum, rennkarusell og andre arrangementer
Sverre Håkon Evju:	Sponsorarbeid, planlegging arrangementer
Jan-Arne Pettersen:	Søknader på midler, oppfølging av disse mv.
Victoria W. Nilsen:	Sponsorarbeid.

Styrets arbeid – styremøter og annet arbeid

Styret avholdt igjennom 2018 totalt 10 styremøter. Et betydelig antall styresaker ble behandlet, blant annet angående diverse oppgraderinger og vedlikehold i fjellet, søknad om å bli arrangør av Junior VM 2020 og drift av Asbjørnstua. For øvrig ordinære styresaker rundt den løpende driften.

Det ble gjort utskiftinger i styret under årsmøtet, den 25. mars 2018. Eirik J. Eriksen og Helle Holt fratrådte og ble erstattet av Kristian Andreassen og Victoria Wikestad Nilsen. Klubben vil særlig takke Eirik J. Eriksen for langvarig innsats i styret, som leder, rennleder, sportssjef og flere viktige oppgaver som han har ivaretatt underveis.

Det ble også avholdt ett medlemsmøte i perioden.

Gjennom året er det lagt ned mye arbeid på mange forskjellige områder. Den daglige driften av klubben blir mer og mer omfattende med større og større krav til oppfølging av de forskjellige ansvarsområdene.

Løpende rapporteringer, regnskap og revisjon er blitt av en slik størrelse at en har sett det nødvendig å få noe bistand av profesjonelle. Dette letter derimot dugnadsarbeidet i klubben noe, slik at ressursene kan benyttes til annet nødvendig arbeid.

Gjennom året som er gått har det blitt gjort et stort stykke dugnadsarbeid, sommer som vinter. Gjennom sommeren har det vært gjort dugnadsarbeid i forbindelse med trekking av ny tidtakerkabel, fra toppen av heis 3 og helt ned til tidtakerbua. Arbeidet ble på forhånd priset til ca. kr. 800 000,- slik at dette må kunne sies å være en betydelig investering for klubben. Selve kabelen ble sponset av Statkraft, mens størsteparten av arbeidet ble gjort på dugnad. Altså et solid stykke arbeid!

Asbjørnstua ble malt med 3 strøk maling gjennom sommeren, også dette et tidkrevende men nødvendig arbeid. Innvendig er det lagt nytt gulv i rennkantoret og vegger er malt opp i tidsriktige farger. I tillegg ble det gjort opprydding utenfor Asbjørnstua og verktoybua. Alle nett ble talt opp og sortert i containere. Mot neste sommer vil det bli forsøkt å få til en ny måte å lagre nettene på, samt mer effektiv måte å transportere disse i traseene i sesongen.

Styret har arbeidet mye med planlegging og gjennomføring av renn, FIS-renn, Barnas World Cup og rennkarusell. Det har blitt lagt ned mye tid i forbindelse med forberedelser til neste års Junior-VM, herunder arbeid med og planlegging av traseer, koordinering av ulike grupper i organisasjonskomiteen og annet arbeid.

Styret har hatt en del arbeid med å sette på plass et nytt husstyre for driften av Asbjørnstua. Her har det vært fokus på å holde åpent så mye som mulig, samt å øke fortjenesten på varene som selges.

Det er i tillegg brukt tid i styret på ordinære styresaker, herunder andre arrangementer, koordinering av løpende arbeid i klubben og diverse aktuelle temaer.

Sportslig aktivitet

Sportslig sett har det i sesongen 2018 blitt lagt ned mye godt arbeid både på trener- og løpersiden.

Det har vært en positiv tilvekst i klubbens aldersbestemte grupper, og selv om disse gruppene varierer i antall fra år til år ser vi samlet sett en positiv trend, der klubben lykkes med å skape større grupper i alle aldre. Til og med klubbens junior- og seniorløpere har samlet seg omkring klubbens tilbud på kveldstid, noe som de senere år ikke har vært tilfelle.

Arne Olsen har også gjennom fjoråret vært innleid som trenerkapasitet gjennom sesongen. Ut over dette har klubben et stort antall meget kvalifiserte trenere som sikrer den sportslige satsningen i alle aldersgrupper. Trenerne i klubben er for tiden på et gjennomgående høyt nivå.

Klubbens løpere har hatt flere gode prestasjoner gjennom året, blant annet gode resultater i aldersbestemte klasser, i hovedlandsrenn og landsfinale. Klubbens juniorløpere har hatt svært god utvikling og det er levert gode resultater i FIS-renn.

Det vises til sportslig utvalgs rapport, hvor resultater oppsummert og gjennomgått.

Årets gladnyhet er at det har etablert seg en gruppe løpere på juniornivå som trener jevnlig i klubbregi på ettermiddagstid. Det er gledelig at aktiviteten øker blant klubbens eldre løpere, noe som styret har vedtatt å belønne særskilt. Av denne grunn er det nylig bevilget kr. 60 000,- ekstra for kostnader klubbens junior-/seniorløpere hadde gjennom fjorårs-sesongen. Styret har i fjorårets rapport pekt på utfordringene med frafall av eldre løpere – og ønsker på denne måten å vise at klubben er opptatt av at

det legges til rette for vekst og satsning for disse løperne.

Å legge til rette for at flest mulig av våre løpere fortsetter så lenge som mulig er et av klubbens uttalte mål. Styret mener også det er viktig at det legges til rette for at løperne gis anledning til å få utfordret sine sportslige ferdigheter på et så høyt nivå som mulig. Av denne grunn er det også i årets budsjett satt av kr. 60 000,- øremerket satsning på klubbens løpere som er over aldersbestemte klasser.

Hva gjelder skiskolen så var det også i fjor fullt på disse kursene. Steen Aalmen har igjen vært i front av denne satsingen for klubben, sammen med flere andre flinke skiinstruktører og administrative medhjelpere. Tilbudet gir klubben muligheter for å rekruttere nye medlemmer på et tidlig tidspunkt, men først og fremst er dette et tilbud for å bidra til at så mange som mulig kan lære seg å stå på ski. Forhåpentligvis vil noen av disse ta steget inn i klubben via U8 eller på et senere tidspunkt.

Rennkarusellen som ble gjennomført ut fjoråret ble en suksess, men denne er av kapasitetsmessige hensyn ikke videreført inn i 2019-sesongen. Forhåpentligvis vil denne karusellen få sin oppstart igjen innen kort tid.

Øvrige sportslige kommentarer fremgår i sportslig utvalgs egen rapport.

Klubben er takknemlig for samarbeidet med Narvikfjellet, som gjør at vi har forutsigbare og stabile snøforhold til tross for ulike typer vær.

Økonomi, årsregnskap og balanse

Årsresultatet for 2018 ble et overskudd på kr. 48.116,-. Sum egenkapital og gjeld er kr. 914 138,-, hvorav kr. 705 571,- er egenkapital.

Årets resultat er i motsetning til forutgående år positivt. Det har lyktes styret å øke inntektene noe, samt å redusere kostnader til det nødvendige. Samtidig er det gjort løpende oppgraderinger og vedlikehold av eiendeler, i tillegg til at det løpende er kjøpt inn nødvendig utstyr for å sikre den sportslige aktiviteten. En dårlig start på vinteren gjorde at fjorårets omsetning i Asbjørnstua ikke har vært slik forventet og slik budsjettet. Styret har hatt fokus på å ta ned varekostnad, slik at netto bidrag fra kafédriften blir så høy som mulig. En sluttspurt i påsken 2018 gjorde at omsetningen i Asbjørnstua holdt seg på et akseptabelt – men langt fra optimalt – nivå.

Klubben har flere samarbeidspartnere som bidrar til at det sportslige nivået kan holdes oppe, til tross for at nødvendig vedlikehold og forbedringer av klubbens eiendeler utføres. Styret vil takke alle våre samarbeidspartnere som gjør dette mulig!

Overskuddet kommer på toppen av ekstraordinær bevilgning av midler til klubbens eldste løpere. Styret betrakter klubbens økonomi som meget god og økonomistyringen som tilfredsstillende.

Medlemmer

Per utgangen av 2018 har klubben følgende antall medlemmer i de forskjellige gruppene:

T.o.m 5 år:	38
6-12:	135
13-19:	30
20-25:	13
26- :	125

Oversikt over tidligere års medlemstall:

	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018
tom. 5 år	23	20	11	7	9	26	30	38
6-12	105	97	122	142	117	129	144	135
13-19	38	29	25	32	30	30	23	30
20-25	8	2	5	7	9	10	15	13
26 -	93	94	100	88	119	126	136	125
	267	242	263	276	294	321	340	341

I forhold til forrige års rapportering er medlemstallet stabilisert seg, men enda så vidt økende. Klubbens rekrutteringsarbeid må fortsette på dagens nivå, slik at vi sikrer vekst også i fremtiden. Samtidig er det et utalt mål å arbeide for at de aktive medlemmene holder på så lenge som mulig, inn i junior- og senioralder. Det har i 2018 ikke blitt utnevnt noen nye æresmedlemmer i Narvik Slalåmklubb.

Arrangementer

Klubben har i 2018 gjennomført følgende arrangementer:

- FIS-renn
- Barnas World Cup

I 2018 har det vært avholdt 2 større sportslige arrangementer i regi av klubben. Året startet med FIS-renn som ble avholdt like over nyttår, i begynnelsen av januar. Som følge av at «Imedvind» ble avholdt som en treningsamling i desember 2017, regnes dette ikke med i rapporteringen for 2018.

Barnas World Cup ble avholdt i midten av mars i strålende vintervær. Arrangementet gikk knirkefritt og igjen samlet store deler av Nord-Norge seg rundt dette tradisjonsrike arrangementet.

Til tross for at det kun har vært 2 arrangementer gjennom 2018 er styret meget tilfreds med de renn og arrangement som er blitt gjennomført i 2018.

Stiftelsen Narvik Alpin

Stiftelsen regnskaper er per tiden ikke ferdigstilt. Det har derimot ikke vært stor aktivitet i stiftelsen i 2018, slik at det ikke vil være de store endringer i forhold til fjorårets regnskaper.

Kjell Krane har fratrudd stiftelsen styre, og det må velges ny styreleder. Styret i Slalåmklubben har ikke eierskap til stiftelsen, men vil indirekte kunne påvirke aktiviteten her. I dag er det besluttet at aktivitet knyttet til Junior-VM og arrangement frem mot et potensielt senior-VM bør gjennomføres utenom stiftelsen.

Det gjenstår derfor for styret å vurdere nærmere hvorvidt stiftelsen skal ligge passiv fremover, eller om det skal være annen aktivitet i denne.

Styret vil søke å drøfte stiftelsens fremtid nærmere i løpet av 2019.

Klubbhuset Asbjørnstua

Asbjørnstua er klubbens samlingspunkt, og er i sin helhet eid av Narvik Slalåmklubb.

I 2018 ble det bestemt at driften av Asbjørnstua fortsatt skal være i egenregi, og styret har i denne forbindelse lagt ned mye arbeid i å få på plass et fungerende husstyre, samt et tilfredsstillende system for å håndtere varesalg og oppgjør.

Omsetningen for 2018 var ikke slik forventet, men tilfredsstillende, gitt de værmessige utfordringer man hadde i årets tre første måneder.

Asbjørnstua er godt vedlikeholdt gjennom sommeren og driften ser ut til å være meget godt ivaretatt ved utgangen av 2018.

Fremtidige vurderinger

Klubben er i en tid hvor det skjer mye, både sportslig og på andre plan. Rent sportslig er klubben heldig som har så mange dedikerte foreldre, trenere og utøvere, som alle er med å dra lasset mot de sportslige målsetninger klubben har satt seg.

Styret har i stor grad overlatt til sportslig utvalg å planlegge og gjennomføre de sportslige sider ved klubbens daglige drift. Styret er sikker på at dette arbeidet blir vel ivaretatt, og vil holde seg løpende orientert om utviklingen i sporten.

Ellers er klubben for tiden indirekte involvert i en prosess frem mot et potensielt VM i alpint, 2027.

Klubben har påtatt seg å være arrangør for Junior-VM 2020, et arrangement som starter om ca. ett år. Styret har vært positiv til å bidra opp mot dette arbeidet, men har også erkjent at dette er en prosess som det ikke er mulig for klubben å bære alene.

For styret er det viktig å ha fokus på klubbens sportslige sider og utvikling, uavhengig av prosessen frem mot et potensielt senior-VM. Det har derfor vært viktig for klubben å innlede samarbeid rundt arrangementene som kommer fremover – først og fremst Junior-VM 2020.

I denne sammenheng skal det også pekes på at klubbens kjerne av frivillige over flere år nødvendigvis må gis påfyll av nye krefter, slik at kunnskap kan overføres og at man unngår å slite ut enkeltpersoner eller grupper av faste dugnadsarbeidere. Styret vil anmode foreldre, trenere eller andre med tilknytning til klubben om å melde seg til dette viktige arbeidet fremover. Dersom arbeidet som skal gjøres kan fordeles over flere vil dette gå mye enklere, miljøet vil bli større og bedre, og vi vil unngå å slite ut deler av organisasjonen.

Styret har tatt til seg de tilbakemeldinger som er kommet rundt dugnadsarbeid, og det er bestemt at all informasjon om dette skal gå via bestemte kanaler, slik at dugnadsarbeid ikke blir en hindring for

rekruttering av foreldre og aktive medlemmer fremover.

Klubbens samarbeid med skigymnaset, «FFA», er god, og det skal fortsatt være en sentral målsetning for klubben å bidra til utvikling og sportslig fremgang ved vårt eget lokale skigymnas.

Styret har for øvrig god tro på at klubben beveger seg i riktig retning både hva gjelder sporten og andre sider ved den daglige driften.

På vegne av styret i Narvik Slalåmklubb vil vi takke alle medlemmer, frivillige, samarbeidspartnere og andre med tilknytning til klubben, for et vel gjennomført og godt sportslig 2018.

Narvik, 14.03.2019



John Christian Eriksson
leder



Unni Forshaug
nestleder



Sverre Håkon Evju
Styremedlem



Maria Dahl
styremedlem



Jan-Arne Pettersen
styremedlem



Kristian Andreassen
styremedlem



Victoria W. Nilsen
styremedlem